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Internetowa platforma B2B z ofertami specjalistów do wynajęcia

UMÓW SIĘ PRZEZ SIEĆ
Z KONSULTANTEM SAP-A
Na portalu mandays.eu można znaleźć informacje na temat dysponujących 

wolnym czasem ekspertów (na razie są to konsultanci wdrożeniowi 

SAP-a), za jego pośrednictwem zadeklarować chęć skorzystania z ich 

usług oraz zawrzeć z nimi umowę. URSZULA SMOKTUNOWICZ

ortal B2B mandays.eu, stworzo-

ny przez Experts for Business, 

spółkę córkę SI-Consulting (in-

tegratora specjalizującego się we wdroże-

niach systemów SAP), pomaga pozyskać 

ekspertów tym, którzy ich potrzebują. 

Pracodawcy mogą zamieścić informa-

cje o wolnych terminach zatrudnianych 

przez nich specjalistów. Na stronie mogą 

ogłaszać się również freelancerzy.

Na portalu nie ma listy ogłoszeń, lecz 

terminarz, w którym poszczególne rubry-

ki zawierają oferty specjalistów. Dzięki te-

mu poszukujący dodatkowych ludzi mają 

okazję od razu sprawdzić, czy w interesują-

cym ich okresie pożądani eksperci są wol-

ni. Jednym kliknięciem zarezerwują czas 

ogłaszającego się specjalisty, a następnie 

– również za pośrednictwem portalu – za-

wrą z nim umowę zarówno krótko-, jak i 

długoterminową, w zależności od swych 

potrzeb i możliwości ogłaszającego się eks-

perta. W celu uzyskania dostępu do zaso-

bów trzeba przejść proces rejestracji, by 

zawrzeć umowę z upatrzonym eksper-

tem – najpierw podpisać umowę ramową 

z operatorem serwisu.

SPECJALISTA
DO WYNAJĘCIA
Każdy zarejestrowany na portalu specjali-

sta musi uzupełnić swój profi l. Ma on za-

wierać dane o umiejętnościach, wiedzy 

i doświadczeniu. Informacje te powinny 

być udokumentowane (staż, projekty, refe-

rencje etc.). Ekspert musi następnie zazna-

czyć w kalendarzu, kiedy ma wolny czas, 

w którym jest skłonny świadczyć swoje 

usługi, oraz podać ich cenę, co jest równo-

znaczne ze złożeniem przez niego oferty. 

– Lista ofert nie jest równa liczbie ekspertów, 

bo każdy z nich może złożyć tyle, ile chce, 

np. kilka, w zależności od czasu, którym dys-

ponuje – tłumaczy Adam Piętara, dyrektor 

handlowy Experts for Business.

Oferty prezentowane na platformie są 

przygotowywane przez tzw. operatorów, 

czyli podmioty specjalizujące się w świad-

czeniu określonych profesjonalnych usług, 

lub przez partnerów współpracujących 

z danym operatorem. Oznacza to, że ope-

ratorzy, który bezwzględnie muszą znać 

rynek, będą weryfikować kwalifikacje 

specjalistów na podstawie zawartości ich 

profi li, czyli w praktyce przede wszystkim 

poziomu ich wiedzy i umiejętności, a tak-

że przydatności doświadczenia. – Skła-

danie i przeglądanie ofert oraz obecność 

na platformie nic nie kosztuje, płaci się tyl-

ko kilkuprocentową prowizję od transakcji 

– wyjaśnia Adam Piętara.

Klienci serwisu podpisują jedną ramo-

wą umowę z operatorem na platformie 

i zyskują dostęp on-line do wszystkich 

oferowanych przez niego zasobów (czy-

li usług konkretnych specjalistów w kon-

kretnych terminach za określoną cenę). 

Przeglądanie ofert, ale także rezerwowa-

nie danego zasobu, jest możliwe przez 24 

godziny 7 dni w tygodniu. – Właśnie to 

różni platformę od popularnych agencji 

rekrutacyjnych, zwanych stajniami kon-

sultantów. Poszukujący specjalistów mu-

szą dzwonić lub pisać e-maile, a potem 

czekać na odpowiedź, co siłą rzeczy tro-

chę trwa – dowodzi Adam Piętara.

CO DALEJ NA 
PLATFORMIE
Portal miał ofi cjalną premierę pod koniec 

czerwca. Jest na nim zarejestrowanych po-

nad 100 konsultantów SAP, z których usług 

korzysta na razie kilku klientów. – Podpisa-

liśmy pięć umów partnerskich z dostarczy-

cielami zasobów – twierdzi Adam Piętara.

Docelowo na stronie mandays.eu ma-

ją się znaleźć również oferty innych 

specjalistów z branży IT, ale nie tylko. 

– W drugiej połowie lipca zadebiutuje u nas 

operator prawny, dzięki któremu zyskamy 

efekt synergii, ponieważ z zamieszczanych 

przez niego ofert będą mogli korzystać tak-

że nasi dotychczasowi klienci. Później za-

mierzamy rozszerzać zasoby, w zależności 

od zainteresowania i zapotrzebowania fi rm 

– zapewnia Adam Piętara.

Przedstawiciele Experts for Business 

twierdzą, że istotą ich przedsięwzięcia nie 

jest to, ile sprzedadzą miesięcznie „dnió-

wek”, ale istnienie platformy, która obsłuży 

dowolną liczbę operatorów. – Na razie ich 

liczba nie będzie rosła. Pod koniec tego lub na 

początku przyszłego roku planujemy rozpo-

częcie współpracy z operatorem zagranicz-

nym – mówi Adam Piętara.

Platforma mandays.eu to 

rozwiązanie przeznaczo-

ne dla fi rm poszukujących 

wysokiej klasy specjali-

stów IT. Na portalu za-

mieszczane są informacje dotyczące ich 

umiejętności, wiedzy, doświadczenia 

oraz dostępności świadczonych przez 

nich usług. Za pośrednictwem platformy 

można wynająć ekspertów do realizacji 

bieżących projektów. Na razie na porta-

lu znajdują się dane konsultantów i pro-

gramistów systemów SAP, ale docelowo 

będzie można dzięki niemu zawrzeć 

umowę również z ekspertami z innych 

branż (np. prawniczej).
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